



ÜNİTE 3.

ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNİ ÇEKMEK İÇİN FAYDALI ARAÇLAR

AIM

IMONED konsorsiyumu

Ünite 3. İçeriği geliştirmek ve öğrencilerin motivasyonunu ve ilgisini uyandırmak için araçlar

Daha önce de belirtildiği gibi, öğrencileri motive etmek ve dikkatlerini çekmek için öğretmenler içerik oluştururken farklı araçlar kullanmaya çalışmalıdır. Belirli kavramları sunmak için kaçınılmaz olabilen klasik belgeler, elektronik tablolar veya veri tabanlarının yanı sıra, çeşitlendirmek ve böylece motive edici bir öğrenme ortamı yaratmak için kolayca kullanılacak farklı araçlar da vardır.

Yine de, bir araç ya da diğerini seçmeden önce elde etmek istediğimiz sonuçları göz önünde bulundurmak önemlidir. Farklı kaynakların kullanımı anlamlı olmalı ve ne öğretmenlere ne de öğrencilere fazladan iş ya da kaygı yüklememelidir.

3.1. Görsel içerik için faydalı araçlar

Araç	Açıklama	Web sitesi
Canva	Herkesin özel tasarım becerileri olmadan görsel grafikler oluşturabileceği grafik tasarım platformu. Kaydolmak ücretsizdir ve abonelik gerektirmez. Ücretsiz yazı tipleri ve grafiklerden oluşan bir kütüphaneye ve ücretli abonelik altında diğerlerine sahiptir. Aralarından seçim yapabileceğiniz şablonlar da vardır. Kullanıcı dostudur ve düşük bir öğrenme eğrisi gerektirir ve bir bilgisayarla ve ayrıca mobil cihazlarla kullanılabilir.	https://www.canva.com
Unsplash	Yüksek çözünürlükte ücretsiz fotoğraf platformu. Aralarından seçim yapabileceğiniz sayısız telifsiz resim var. Ücretsiz ve kullanıcı dostudur.	https://unsplash.com/
Undraw	Minimal bir estetik ile kullanımı kolay illüstrasyonlardan oluşan harika bir kütüphaneye sahiptir. Kullanımı kolaydır ve minimal tarzı kişisel bir imaj sağlayabilir.	https://undraw.co/
Blush	undraw'a benzer ancak daha geniş bir özelleştirme yelpazesi sunar. İllüstrasyonlar dünyanın dört bir yanındaki farklı sanatçıların koleksiyonlarında gruplandırılmıştır. Dosyalar kalite kaybı olmadan yeniden boyutlandırılmak üzere vektörel olarak indirilir.	https://blush.design
Lottiefiles	Vasıfsız kişiler için uygun animasyonlar sunar. Seçilmesi, boyut, hız, renk ve metin olarak özelleştirilmesi kolaydır.	https://lottiefiles.com/

Flaticon	Yazara atıfta bulunduğu sürece ücretsiz olarak kullanılabilir. Sayısız simge koleksiyonuna sahiptir. Geniş bir veritabanına sahiptir ve simgeler renk ve boyut olarak özelleştirilebilir ve farklı formatlarda indirilebilir.	https://www.flaticon.com/
Powtoon	Bu platform sunumları videolara dönüştürür. Çizgi film tarzında animasyonlar yapabilir ve küçük öğrencilerin öğrenmeye katılımını sağlamak için infografikler oluşturabilir.	https://www.powtoon.com/

3.2. Görsel-İşitsel İçerik İçin Faydalı Araçlar

Araç	Açıklama	Web sitesi
Loom	Ekran kaydı için araç. Kullanımı kolaydır, ekranın tamamen veya sadece bir kısmının kaydedilmesine izin verir. Kayıt, imleç hareketlerini veya yazmayı ve ayrıca sesi içerebilir. Kısa videolar için ücretsizdir. Kayıttan sonra düzenlenebilir ve paylaşım çok basittir.	https://www.loom.com/
Animoto	Video yapımı için ücretsiz platform. Müzik ve metin ekleme imkanı ile herkesin bir dizi resimden video oluşturmasına olanak tanır.	https://animoto.com/
TubeChop	Öğretmenlerin ihtiyaç duyduğu YouTube video parçasını seçmek ve kolayca kesmek için bir araç.	http://www.tubechop.com/
Audacity	Audacity bir ses düzenleyici ve kaydedicidir. Bir mikrofon aracılığıyla ses kaydedebilir veya kayıtları dijitalleştirebilir.	https://audacity.es/
VoiceThread	Öğretmenlerin veya öğrencilerin sunumlarını veya belgelerini yükleyebildikleri ve diğer öğrencilerin veya öğretmenlerin ses, video, resim veya metin dahil olmak üzere yorum ekleyebildikleri web tabanlı bir platformdur. Bir abonenin ücretsiz olarak yükleyebileceği bir parça sınırı vardır.	https://voicethread.com/

3.3. Oyunlaştırma için faydalı araçlar

Araç	Açıklama	Web sitesi
Brainscape	Flashcard oyunları aramak, oluşturmak ve paylaşmak için bir araç. Aralarından seçim yapabileceğiniz birçok konu var. Uygulamada ve web'de mevcuttur.	https://www.brainscape.com/
Minecraft: eğitim sürümü	Popüler video oyunu öğrenme ortamına taşındı. Derslerimize uyarlamak için birçok öğretici ve fikir var.	https://education.minecraft.net
Kahoot	Sınıfta oyunlaştırmayı tanıtmak için çok popüler bir araç. Çok kolay bir şekilde sorular ve cevaplar oluşturmanıza olanak tanır. Kendi sınavlarınızı oluşturabilir veya önceden oluşturulmuş olanları kullanabilirsiniz. Sıralamalar veya cevapların tam listesini içeren bir elektronik tablo şeklinde geri bildirim sunar.	
Edmodo	Edmodo, eğitim amaçları da dahil olmak üzere bir sosyal ağa benzer. Zorluklar ve etkinlikler yaratır ve yalnızca en iyilere değil, birden fazla öğrenciye pinler atar.	https://new.edmodo.com/
CodeCombat	Zorluklar ve problem çözme yoluyla kod yazmayı öğrenmek için video oyunu.	https://codecombat.com/
Quizlet	Bu bir flashcard platformudur. Kendi paketinizi oluşturabilir veya mevcut olanlardan birini seçebilirsiniz.	https://quizlet.com/es
Trivinet	Trivial oyununu çevrimiçi oynamaya izin verir. Öğrencilerle işbirlikçi bir şekilde bir Trivial oyunu kurma imkanı sunar. Çevrimiçi veya Android akıllı telefonlarla oynanabilir.	https://www.trivinet.com/

Referanslar

chameleoncreator.com/blog/top-tools-for-creating-highly-engaging-digital-learning-content

<https://www.fractuslearning.com/video-tools-for-teachers/>

<https://blog.edmentum.com/free-or-cheap-audiovisual-resources-teachers>

<https://educationalresources.online/essential-gamification-tools/>